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EKI 802-19 S

Induktionskochfeld
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Slider Control Booster

® G

Timer Touch Control

Warenmarke
Matchcode
Produktgruppe
Farbe

EAN
Artikelnummer

Elektrischer Anschlu3
Spannung / Frequenz
Schutzklasse
Leistungsaufnahme Kochfeld
Lange Stromkabel

MaBe und Gewichte
GeratemaB HxBxT
VerpackungsmaB HxBxT
AusschnittsmalB BxT
Gerategewicht brutto/netto
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Exquisit

EKI 802-19 S
Induktionskochfeld
Schwarz
4016572403657
0450135

380-415 V~ / 50-60 Hz
I

7200 W

120 cm

58x77,0x52,0cm
13,5x84,5x62,0cm
74,0 x 49,0 cm

13,5/ 11,6 kg

Zubehor und Ausstattung
Art der Steuerung
Kindersicherung
Restwdarmeanzeige
Uberhitzungsschutz
Topferkennung

Funktionen

Rahmentyp

Kochzonen

Anzahl der Kochstellen

Heiztechnik

@ Kochzone I - VL

@ Kochzone II - VR

@ Kochzone III - HL

@ Kochzone IV - HR

Leistung Kochzone I - VL

Leistung Kochzone II - VR

Leistung Kochzone III - HL

Leistung Kochzone IV - HR
Energieverbrauch Kochzone I - VL
Energieverbrauch Kochzone II - VL
Energieverbrauch Kochzone III - HL
Energieverbrauch Kochzone IV - HR

Slider touch control
Ja

Ja

Ja

Ja
Warmhaltefunktion
Rahmenlos

4
Induktionskochzonen
16.0 cm

16.0 cm

21.0 cm

21.0 cm

1.2-1.5 kW

1.2-1.5 kW

1.8-2.1 kW

2.3-3.0 kW

184,0 Wh/kg

179,0 Wh/kg

179,2 Wh/kg

211,8 Wh/kg

Technische Anderungen, Designabweichungen und Irrtiimer vorbehalten.



